
Femmes Bantam K1-2 000 mètres K1-6 000 mètres

Bantam C1-2 000 mètres C1-6 000 mètres

Midget K1-2 000 mètres K1-6 000 mètres

Midget C1-2 000 mètres C1-6 000 mètres

Juvénile K1-2 000 mètres K1-10 000 mètres

Juvénile C1-2 000 mètres C1-6 000 mètres

Open K1-2 000 mètres K1-10 000 mètres

Open C1-2 000 mètres C1-6 000 mètres

Maître K1-2 000 mètres K1-10 000 mètres

Hommes Bantam K1-2 000 mètres K1-6 000 mètres

Bantam C1-2 000 mètres C1-6 000 mètres

Midget K1-2 000 mètres K1-6 000 mètres

Midget C1-2 000 mètres C1-6 000 mètres

Juvénile K1-2 000 mètres K1-10 000 mètres

Juvénile C1-2 000 mètres C1-10 000 mètres

Open K1-2 000 mètres K1-10 000 mètres

Open C1-2 000 mètres C1-10 000 mètres

Maître K1-2 000 mètres K1-10 000 mètres

Maître C1-2 000 mètres C1-10 000 mètres

2 000 mètres Contre la monde

6 000 mètres Départ de groupe

10 000 mètres Départ de groupe

Championnats Provinciaux 2010

Longues distances

Shawinigan - 25 septembre 2010

Programme



Numéro Athlète Club Temps Rang Points

7 Angus Mortimer Cascades 00:07:56.160 1 8

2 Philippe Duchesneau Pointe-Claire 00:08:18.880 2 4

4 Richard Dober Lac-Beauport 00:08:19.800 3 3

3 John Turpin Pointe-Claire 00:08:29.940 4 2

6 Pavlo Stogornyuk Pointe-Claire 00:08:40.950 5 1

1 Marc-Alexandre Gagnon Trois-Rivières 00:08:46.970 6

5 Louis Bennett Pointe-Claire 00:09:05.600 7

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

10 Étienne Beauchesne Trois-Rivières 00:08:28.080 1 8

13 Alex Tessier Trois-Rivières 00:08:29.900 2 4

11 Nathan Desmarais Sherbrooke 00:08:37.390 3 3

18 Thierry Villeneuve Trois-Rivières 00:08:39.220 4 2

16 Olivier Therrien Trois-Rivières 00:08:46.390 5 1

14 Nicolas Racine Sherbrooke 00:08:51.880 6

19 Antony Grenier Trois-Rivières 00:09:05.300 7

12 Tycho Roorda Pointe-Claire 00:09:15.230 8

15 Michael Skulimowski Pointe-Claire 00:09:16.930 9

17 Matthew Chin Pointe-Claire 00:10:04.500 10

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

20 Jocelyn Vézina Lac-Sergent 00:09:05.810 1 8

23 John Tomasik Pointe-Claire DQ

24 Michael Barber Pointe-Claire DQ

26 Nick Natchev Pointe-Claire DQ

27 Peter Ball Pointe-Claire DQ

21 Adrian Condeescu Pointe-Claire SCR

22 michel Rochette Lac-Sergent SCR

25 Michel Lizotte Pointe-Claire SCR

28 Richard Routhier Pointe-Claire SCR

Open Hommes K1 2000m

Maître Hommes K1 2000m

Juvénile Hommes K1 2000m

Championnats Provinciaux 2010

Longues distances

Shawinigan - 25 septembre 2010



Numéro Athlète Club Temps Rang Points

33 Charles-Antoine Girouard Sherbrooke 00:08:47.830 1 8

35 Pierre-Luc Poulin Lac-Beauport 00:08:56.530 2 4

44 Sebastien Tarling Pointe-Claire 00:08:57.900 3 3

39 Jacob Chaîné Sherbrooke 00:09:13.210 4 2

32 Alexis Grenier Trois-Rivières 00:09:20.540 5 1

43 Charles Lagacé Trois-Rivières 00:09:26.330 6

38 Marc-Antoine Laquerre Trois-Rivières 00:09:30:480 7

42 James Martin Eng Pointe-Claire 00:09:35.250 8

45 Étienne Dupuis Trois-Rivières 00:09:45.850 9

36 Maxime Lamontagne Pointe-Claire 00:09:59.200 10

31 Paul Chen-Dubé Lac-Sergent 00:10:18.260 11

47 Thomas Fournier Pointe-Claire 00:10:18.900 12

40 Jonathan Gauthier Shawinigan 00:10:42.180 13

48 Francois Simard Pointe-Claire 00:11:27.650 14

37 Mathieu Bissonnette Lac-Sergent DNS

34 Pierre-Alexandre Tellier Shawinigan SCR

41 Nicolas Bédard Lac-Beauport SCR

46 Brian Foster Pointe-Claire SCR

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

52 Mathieu Roy Trois-Rivières 00:09:22.810 1 8

53 Berthié Gouin-Ferland Sherbrooke 00:10:05.500 2 4

55 Felix Fournier Pointe-Claire 00:10:16.310 3 3

58 Maxence Beauchesne Trois-Rivières 00:10:28.830 4 2

56 Alexandre Bélair Lachine 00:10:48.040 5 1

64 Albert Lavigne Trois-Rivières 00:10:52.940 6

50 Vincent Jourdenais Otterburn 00:10:56.440 7

59 Eric Valiquette Pointe-Claire 00:11:06.140 8

61 Félix-Antoine Vézina Lac-Sergent 00:11:07.600 9

57 Charles Veillet Lac-Sergent 00:11:07.800 10

66 François-Xavier Lord Trois-Rivières 00:11:34.450 11

68 Sébastien Breeza Cartierville 00:11:41.230 12

62 Jean-Christophe Morin Trois-Rivières 00:11:57.180 13

67 Vincent Lagacé Trois-Rivières 00:12:10.970 14

54 Nicolas Gauthier Shawinigan 00:12:17.750 15

51 Hubert Rouleau Lac-Sergent 00:12:34.560 16

63 Logan Butters Pointe-Claire 00:13:08.390 17

60 Maxym Giroulx-Pleau Lachine SCR

65 Maxime Roderbourg Pointe-Claire SCR

Bantam Hommes K1 2000m

Midget Hommes K1 2000m



Numéro Athlète Club Temps Rang Points

75 Gabriel Beauchesne-Sévigny Trois-Rivières 00:09:18.950 1

73 Tamas    Jr. Buday Pointe-Claire 00:09:26.500 2

71 Marc Tarling Pointe-Claire 00:09:43.020 3

72 Samuel Raiche Lachine 00:10:05.220 4

70 Pier-Alexandre Caumartin Trois-Rivières SCR

74 Pierre-Luc Laliberté Pointe-Claire SCR

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

83 Micheal Jr Lussier-Rashotte Lachine 00:10:18.050 1 8

80 Julien Vermette Trois-Rivières 00:10:30.380 2 4

84 Frédéric Caron-Vadeboncoeur Trois-Rivières 00:11:14.630 3 3

81 Alexy Thivierge Otterburn 00:11:24.360 4 2

82 Stephen Eng Pointe-Claire 00:11:42.740 5 1

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

92 Cédrik Morissette Sherbrooke 00:10:41.990 1 8

94 Louis-Charles Ducharme Otterburn 00:10:49.430 2 4

93 Étienne Vallière Pointe-Claire 00:10:51.080 3 3

95 Ryan Radford Pointe-Claire 00:11:35.710 4 2

90 Félix-Antoine Caumartin Otterburn 00:11:40.160 5 1

91 William Carpentier Trois-Rivières 00:12:31.930 6

96 Martin Lyth Otterburn 00:13:22.460 7

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

100 Philippe Laliberté Otterburn 00:11:36.290 1 8

103 David Provost Lachine 00:11:38.940 2 4

102 Tyler Montcalm Pointe-Claire 00:12:26.990 3 3

104 Philippe Ducharme Otterburn 00:12:42.050 4 2

107 Shanon Myles Trois-Rivières 00:13:21.960 5 1

105 Vincent Giguère Trois-Rivières 00:14:00.780 6

106 Louis Lamontagne Pointe-Claire DNF

101 François Beaumier Trois-Rivières SCR

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

115 Li-Yue Grenier Lac-Beauport 00:09:15.410 1 8

111 Lissa Bissonnette Pointe-Claire 00:09:18.340 2 4

113 Jade Cyr Lac-Beauport 00:09:30.820 3 3

114 Maxine Rist Pointe-Claire 00:10:19.740 4 2

112 Emily Raymond 00:09:19.380

110 Florence Laforest-Garon Lac-Beauport SCR

Midget Hommes C1 2000m

Bantam Hommes C1 2000m

Juvénile Hommes C1 2000m

Open Hommes C1 2000m

Open Femmes K1 2000m



Numéro Athlète Club Temps Rang Points

121 Émilie Simard Sherbrooke 00:09:37.570 1 8

120 Gabriella St-Onge Trois-Rivières 00:09:49.820 2 4

128 Émilie Véronneau Deux Rives 00:09:53.920 3 3

122 Catherine Lemire Lac-Beauport 00:10:01.600 4 2

125 Sarah-Kim Jodoin Pointe-Claire 00:10:05.220 5 1

126 Kayanna Hofing Pointe-Claire 00:10:16.030 6

123 Sarah Végas-Dubois Pointe-Claire 00:10:16.780 7

127 Charlotte Legrand Pointe-Claire 00:10:40.710 8

124 Sarah Richard Lac-Beauport SCR

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

131 Karen Oljemark Pointe-Claire 00:11:22.840 1 8

135 Suzanne Boutin Pointe-Claire 00:11:57.900 2 4

130 Christine Gauthier Pointe-Claire SCR

132 Marie Godbout Pointe-Claire DQ

133 Lisa spour Pointe-Claire DQ

134 Mary-Louise Tammaro Pointe-Claire SCR

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

141 Jessica Leduc Trois-Rivières 00:09:58.460 1 8

140 Pascale Toupin Lachine 00:10:05.570 2 4

157 Audrey Cuerrier Deux Rives 00:10:05.720 3 3

158 Emmanuelle Arcand Deux Rives 00:10:15.670 4 2

146 Marie-Justine Lord Trois-Rivières 00:10:24.830 5 1

154 Sabrina Turpin Trois-Rivières 00:10:28.510 6

150 Anaïs Desaulniers Trois-Rivières 00:10:34.110 7

145 Anne-Pascale LAbbé Pointe-Claire 00:10:38.490 8

147 Nadège Boulanger Lac-Beauport 00:10:55.240 9

156 Rosanne Giguère Trois-Rivières 00:11:21.800 10

155 Arianne Roy Pointe-Claire 00:11:23.960 11

142 Virginie Lavergne Shawinigan 00:11:38.290 12

143 Adèle Payette Cartierville 00:12:01.140 13

149 Roxane Brunet Lachine 00:12:28.860 14

148 Isabelle Dodier Pointe-Claire 00:12:32.560 15

153 Stéphanie Veillette Lachine 00:12:44.890 16

144 Julia Morin Lac-Beauport SCR

151 Shannon Drouin Lac-Beauport SCR

152 Rachel Collette-Bernier Pointe-Claire SCR

Midget Femmes K1 2000m

Maître Femmes K1 2000m

Juvénile Femmes K1 2000m



Numéro Athlète Club Temps Rang Points

167 Ariane Cyr Lac-Beauport 00:10:34.060 1 8

170 Maude Lemay Sherbrooke 00:10:36.400 2 4

166 Sandrine Aumais Pointe-Claire 00:11:14.310 3 3

169 Élisabeth St-Pierre Trois-Rivières 00:11:16.430 4 2

161 Kassandra Lachance Lac-Sergent 00:11:26.260 5 1

162 Alexia Desaulniers Trois-Rivières 00:11:32.620 6

163 Charlotte Hamel Sherbrooke 00:11:32.860 7

160 Vivianne Des Alliers Otterburn 00:11:34.980 8

165 Clara Soligon Cartierville 00:11:54.930 9

180 Jade Cuerrier Deux Rives 00:12:01.390 10

174 Valérie Guénette Otterburn 00:12:27.710 11

173 Laurie Lavergne Shawinigan 00:12:36.390 12

177 Juliette Brault Pointe-Claire 00:12:39.530 13

171 Arianne Couture-Fernandez Cartierville 00:12:49.720 14

172 Jessica Clement Pointe-Claire 00:12:59.650 15

175 Emmanuelle Guilbert Pointe-Claire 00:13:02.760 16

176 Mytram Bordeleau Otterburn 00:13:19.700 17

168 Camée-Lya Ferland Otterburn 00:13:26.570 18

179 Catherine Anfossi Pointe-Claire 00:13:29.120 19

164 Rosalie Frigon Shawinigan SCR

178 Marie Cornellier Pointe-Claire SCR

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

186 Laurence Vincent-Lapointe Trois-Rivières 00:10:35.840 1 8

185 Marianne Lévêque-Brissette Otterburn 00:12:00.410 2 4

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

190 Sarah-Jane Caumartin Otterburn 00:11:45.090 1 8

191 Joannie Verret Lac-Sergent 00:11:55.420 2 4

192 Florence LAbbé Pointe-Claire 00:12:00.100 3 3

193 Danika Turgeon Otterburn 00:13:49.030 4 2

194 Vicki Calouche Pointe-Claire 00:14:01.320 5 1

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

195 Alexandra Boulanger Otterburn 00:13:14.900 1 8

196 Ève Gaumond Lac-Sergent 00:16:35.030 2 4

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

7 Angus Mortimer Cascades 00:47:43.360 1 8

1 Marc-Alexandre Gagnon Trois-Rivières 00:50:36.960 2 4

6 Pavlo Stogornyuk Pointe-Claire 00:51:40.650 3 3

5 Louis Bennett Pointe-Claire 00:53:43.300 4 2

29 Germain Laurent Shawinigan 00:58:20.540 5 1

8 Dominique Samson Lac-Sergent DQ

2 Philippe Duchesneau Pointe-Claire DNF

3 John Turpin Pointe-Claire DNS

4 Richard Dober Trois-Rivières DNS

Open hommes K1 10 000m

Bantam Femmes C1 2000m

Midget Femmes C1 2000m

Juvénile Femmes C1 2000m

Bantam Femmes K1 2000m



Numéro Athlète Club Temps Rang Points

10 Étienne Beauchesne Trois-Rivières 00:50:01.440 1 8

13 Alex Tessier Trois-Rivières 00:50:01.760 2 4

11 Nathan Desmarais Sherbrooke 00:50:37.460 3 3

18 Thierry Villeneuve Trois-Rivières 00:50:38.220 4 2

19 Antony Grenier Trois-Rivières 00:51:02.590 5 1

14 Nicolas Racine Sherbrooke 00:51:11.640 6

16 Olivier Therrien Trois-Rivières 00:51:46.940 7

15 Michael Skulimowski Pointe-Claire 00:54:19.460 8

12 Tycho Roorda Pointe-Claire 00:55:06.840 9

17 Matthew Chin Pointe-Claire 00:58:20.950 10

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

20 Jocelyn Vézina Lac-Sergent 00:51:52.520 1 8

26 Nick Natchev Pointe-Claire 00:59:06.160 2 4

30 Yves Gagnon Shawinigan 01:04:16.910 3 3

23 John Tomasik Pointe-Claire 01:04:54.740 4 2

24 Michael Barber Pointe-Claire 01:11:49.230 5 1

27 Peter Ball Pointe-Claire DQ

28 Richard Routhier Pointe-Claire DNS

21 Adrian Condeescu Pointe-Claire SCR

22 michel Rochette Lac-Sergent SCR

25 Michel Lizotte Pointe-Claire SCR

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

73 Tamas    Jr. Buday Pointe-Claire 00:56:11.400 1 8

72 Samuel Raiche Lachine 00:59:41.220 2 4

71 Marc Tarling Pointe-Claire 01:02:12.570 3 3

70 Pier-Alexandre Caumartin Trois-Rivières SCR

74 Pierre-Luc Laliberté Pointe-Claire SCR

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

83 Micheal Jr Lussier-Rashotte Lachine 01:01:03.400 1 8

80 Julien Vermette Trois-Rivières 01:03:04.490 2 4

81 Alexy Thivierge Otterburn 01:11:00.570 3 3

82 Stephen Eng Pointe-Claire 01:16:59.530 4 2

84 Frédéric Caron-Vadeboncoeur Trois-Rivières DNF

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

115 Li-Yue Grenier Lac-Beauport 00:54:14.920 1 8

113 Jade Cyr Lac-Beauport 00:55:22.670 2 4

114 Maxine Rist Pointe-Claire 00:59:35.310 3 3

112 Emily Raymond 00:54:24.510

110 Florence Laforest-Garon Lac-Beauport SCR

110 Florence Laforest-Garon Lac-Beauport SCR

Juvénile hommes K1 10 000m

Open femmes K1 10 000m

Maître hommes K1 10 000m

Juvénile hommes C1 10 000m

Open  hommes C1 10 000m



Numéro Athlète Club Temps Rang Points

120 Gabriella St-Onge Trois-Rivières 00:55:23.780 1 8

128 Émilie Véronneau Deux Rives 00:56:18.390 2 4

121 Émilie Simard Sherbrooke 00:57:35.670 3 3

122 Catherine Lemire Lac-Beauport 00:57:40.920 4 2

123 Sarah Végas-Dubois Pointe-Claire 00:58:46.560 5 1

126 Kayanna Hofing Pointe-Claire 00:58:48.760 6

125 Sarah-Kim Jodoin Pointe-Claire 01:00:53.340 7

127 Charlotte Legrand Pointe-Claire 01:02:17.140 8

124 Sarah Richard Lac-Beauport SCR

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

131 Karen Oljemark Pointe-Claire 01:06:19.550 1 8

133 Lisa spour Pointe-Claire 01:12:24.450 2 4

132 Marie Godbout Pointe-Claire 01:14:56.930 3 3

135 Suzanne Boutin Pointe-Claire 01:15:01.120 4 2

130 Christine Gauthier Pointe-Claire SCR

134 Mary-Louise Tammaro Pointe-Claire SCR

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

33 Charles-Antoine Girouard Sherbrooke 00:30:06.700 1 8

44 Sebastien Tarling Pointe-Claire 00:30:07.170 2 4

35 Pierre-Luc Poulin Lac-Beauport 00:30:35.680 3 3

39 Jacob Chaîné Sherbrooke 00:30:40.100 4 2

32 Alexis Grenier Trois-Rivières 00:30:49.350 5 1

43 Charles Lagacé Trois-Rivières 00:31:13.250 6

38 Marc-Antoine Laquerre Trois-Rivières 00:31:37.710 7

45 Étienne Dupuis Trois-Rivières 00:32:03.560 8

42 James Martin Eng Pointe-Claire 00:32:07.300 9

47 Thomas Fournier Pointe-Claire 00:34:10.230 10

36 Maxime Lamontagne Pointe-Claire 00:34:25.530 11

31 Paul Chen-Dubé Lac-Sergent 00:35:30.020 12

40 Jonathan Gauthier Shawinigan 00:35:33.380 13

48 Francois Simard Pointe-Claire 00:39:14.310 14

34 Pierre-Alexandre Tellier Shawinigan DNS

37 Mathieu Bissonnette Lac-Sergent SCR

46 Brian Foster Pointe-Claire SCR

Midget hommes K1 6000m

Maître femmes K1 10 000m

Juvénile femmes K1 10 000m



Numéro Athlète Club Temps Rang Points

52 Mathieu Roy Trois-Rivières 00:32:18.670 1 8

55 Felix Fournier Pointe-Claire 00:34:32.940 2 4

56 Alexandre Bélair Lachine 00:36:03.860 3 3

59 Eric Valiquette Pointe-Claire 00:36:09.770 4 2

58 Maxence Beauchesne Trois-Rivières 00:36:17.370 5 1

53 Berthié Gouin-Ferland Sherbrooke 00:36:42.160 6

50 Vincent Jourdenais Otterburn 00:36:44.980 7

64 Albert Lavigne Trois-Rivières 00:38:19.780 8

66 François-Xavier Lord Trois-Rivières 00:38:30.700 9

62 Jean-Christophe Morin Trois-Rivières 00:40:23.260 10

61 Félix-Antoine Vézina Lac-Sergent 00:40:26.580 11

67 Vincent Lagacé Trois-Rivières 00:41:03.800 12

54 Nicolas Gauthier Shawinigan 00:41:05.390 13

69 Samuel Lachance Lac-Sergent 00:41:18.310 14

57 Charles Veillet Lac-Sergent DNF

63 Logan Butters Pointe-Claire DNF

68 Sébastien Breeza Cartierville DNF

51 Hubert Rouleau Lac-Sergent SCR

60 Maxym Giroulx-Pleau Lachine SCR

65 Maxime Roderbourg Pointe-Claire SCR

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

92 Cédrik Morissette Sherbrooke 00:36:41.330 1 8

93 Étienne Vallière Pointe-Claire 00:36:48.890 2 4

94 Louis-Charles Ducharme Otterburn 00:38:12.030 3 3

95 Ryan Radford Pointe-Claire 00:41:50.720 4 2

96 Martin Lyth Otterburn 00:46:27.810 5 1

91 William Carpentier Trois-Rivières DQ

91 William Carpentier Trois-Rivières DQ

97 Louis-David Morency Lac-Beauport SCR

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

100 Philippe Laliberté Otterburn 00:39:22.040 1 8

103 David Provost Lachine 00:40:56.440 2 4

102 Tyler Montcalm Pointe-Claire 00:44:03.230 3 3

106 Louis Lamontagne Pointe-Claire 00:46:52.880 4 2

105 Vincent Giguère Trois-Rivières 00:55:49.910 5 1

104 Philippe Ducharme Otterburn DNF

107 Shanon Myles Trois-Rivières DNF

101 François Beaumier Trois-Rivières SCR

Bantam hommes C1 6000m

Midget hommes C1 6000m

Bantam hommes K1 6000m



Numéro Athlète Club Temps Rang Points

140 Pascale Toupin Lachine 00:33:26.240 1 8

157 Audrey Cuerrier Deux-Rives 00:33:31.760 2 4

141 Jessica Leduc Trois-Rivières 00:33:53.230 3 3

150 Anaïs Desaulniers Trois-Rivières 00:33:59.360 4 2

154 Sabrina Turpin Trois-Rivières 00:33:59.750 5 1

146 Marie-Justine Lord Trois-Rivières 00:35:00.090 6

145 Anne-Pascale LAbbé Pointe-Claire 00:35:06.580 7

147 Nadège Boulanger Lac-Beauport 00:35:55.670 8

155 Arianne Roy Pointe-Claire 00:37:05.570 9

144 Joannie Verret Lac-Sergent 00:37:14.610 10

142 Virginie Lavergne Shawinigan 00:38:49.480 11

148 Isabelle Dodier Pointe-Claire 00:41:09.100 12

153 Stéphanie Veillette Lachine 00:41:11.340 13

158 Emmanuelle Arcand Deux Rives DNF

149 Roxane Brunet Lachine DNS

143 Adèle Payette Cartierville SCR

151 Shannon Drouin Lac-Beauport SCR

152 Rachel Collette-Bernier Pointe-Claire SCR

156 Rosanne Giguère Trois-Rivières SCR

Midget femmes K1 6000m



Numéro Athlète Club Temps Rang Points

167 Ariane Cyr Lac-Beauport 00:33:54.400 1 8

170 Maude Lemay Sherbrooke 00:35:58.570 2 4

161 Kassandra Lachance Lac-Sergent 00:36:21.500 3 3

163 Charlotte Hamel Sherbrooke 00:36:24.260 4 2

162 Alexia Desaulniers Trois-Rivières 00:36:24.610 5 1

169 Élisabeth St-Pierre Trois-Rivières 00:36:33.620 6

165 Clara Soligon Cartierville 00:39:30.010 7

180 Jade Cuerrier Deux Ruves 00:39:36.830 8

174 Valérie Guénette Otterburn 00:41:19.320 9

177 Juliette Brault Pointe-Claire 00:41:48.180 10

171 Arianne Couture-Fernandez Cartierville 00:41:57.930 11

172 Jessica Clement Pointe-Claire 00:43:14.330 12

175 Emmanuelle Guilbert Pointe-Claire 00:43:18.740 13

168 Camée-Lya Ferland Otterburn 00:43:19.570 14

176 Mytram Bordeleau Otterburn 00:45:40.190 15

179 Catherine Anfossi Pointe-Claire 00:48:20.680 16

160 Vivianne Des Alliers Otterburn DNF

166 Sandrine Aumais Pointe-Claire SCR

178 Marie Cornellier Pointe-Claire SCR

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

186 Laurence Vincent-Lapointe Trois-Rivières 00:35:19.900 1 8

185 Marianne Lévêque-Brissette Otterburn 00:42:43.110 2 4

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

190 Sarah-Jane Caumartin Otterburn 00:39:14.070 1 8

192 Florence LAbbé Pointe-Claire 00:44:05.360 2 4

194 Vicki Calouche Pointe-Claire 00:50:46.930 3 3

193 Danika Turgeon Otterburn DNF

191 Joannie Verret Lac-Sergent SCR

Numéro Athlète Club Temps Rang Points

195 Alexandra Boulanger Otterburn 00:47:25.970 1 8

196 Ève Gaumond Lac-Sergent SCR

Bantam femmes C1 6000m

Midget femmes C1 6000m

Juvénile femmes C1 6000m

Bantam  femmes K1 6000m



Rang Club Points

1 Pointe-Claire 122

2 Trois-Rivières 114

3 Otterburn 74

4 Sherbrooke 67

5 Lac-Beauport 53

6 Lachine 44

7 Lac-Sergent 28

8 Cascades 16

9 Deux Rives 12

10 Shawinigan 4

11 Cartierville 0

Championnats Provinciaux 2010

Longues distances

Shawinigan - 25 septembre 2010




